管理科学与工程学院党政联席会会议纪要
[bookmark: 文件编号]院纪要【2017】4 号

2017年3月23日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开,党委书记吴永夺主持，党委副书记张家迎，副院长彭现美、戴道明出席，党委秘书王秋祎，团委书记马海磊，行政秘书陈明锋，教学科研秘书王丽叶、王杨列席会议。现将有关事项纪要如下：
1、 审议通过管理科学与工程学院2017级硕士研究生复试录取工作组织管理机构的决定；
2、 审议通过2017年工程管理专业学位硕士研究生复试实验抽测相关事宜；
3、 审议通过工程管理专硕（MEM）考生复试安排相关事宜；
4、 审议通过2017年安徽财经大学管理科学与工程学院硕士研究生面试方案；
[image: ]

管理科学与工程学院
                                         2017年3月23日
image1.emf